АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об определении главного
распорядителя средств
бюджета

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 25.07.2024 № 2046 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат (возмещение
затрат) на выполнение мероприятий, связанных с текущим
финансированием содержания и ремонта (капитального ремонта),
закреплённого за унитарным предприятием имущества Кыштымского
городского округа», в целях определения главного распорядителя
бюджетных средств Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа главным распорядителем бюджетных
средств Кыштымского городского округа для целей предоставления
субсидии на возмещение затрат на выполненные мероприятия, связанных с
текущим финансированием содержания и ремонта (капитального ремонта),
закреплённого за унитарным предприятием имущества Кыштымского
городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого Заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого
Ю.Ю.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Кыштымского городского о

Подписан:
Заикин

юксей
Йвксандл А.А. Заикин^ ж1‘ович

ЭщУ Дата:
2025- 10-3
0 13: 22:38